Blutspenden in 44801 Bochum bis zum 10.07.2025

SO
SO
SO
SO
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

06.07.2025
09:00-13:00 Uhr

06.07.2025
08:30-12:30 Uhr

06.07.2025
10:00-16:00 Uhr

06.07.2025
09:30-14:00 Uhr

07.07.2025
15:30-19:30 Uhr

07.07.2025
16:30-20:00 Uhr

07.07.2025
13:00-18:00 Uhr

07.07.2025
11:00-18:00 Uhr

07.07.2025
11:30-19:00 Uhr

07.07.2025
15:00-19:00 Uhr

Juchen 41363 - Hochneukirch
Gesamtschule
Mihlenstr. 19

Sonsbeck 47665
Kastell
Herrenstr. 2

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Soest 59494
Stadthalle Soest
Dasselwall 1

Neuss 41460 - Innenstadt
Sparkasse Neuss
Michaelstr. 65

Grevenbroich 41515
Berufsbildungszentrum
Bergheimer Str. 53

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

K6In 50667
DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51379 - Opladen
DRK-Haus
Furstenbergstr.16-18



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

07.07.2025
16:00-19:30 Uhr

07.07.2025
11:00-15:00 Uhr

07.07.2025
14:30-19:30 Uhr

07.07.2025
18:00-20:30 Uhr

07.07.2025
15:30-20:00 Uhr

07.07.2025
12:30-18:00 Uhr

07.07.2025
14:00-19:00 Uhr

07.07.2025
16:00-20:00 Uhr

07.07.2025
14:30-19:30 Uhr

07.07.2025
16:30-20:00 Uhr

07.07.2025
16:00-20:00 Uhr

Niederkassel 53859 - Rheidt
Rheidter-Werth-Schule
Vollbergstr. 32

Wuppertal 42119
Studierendenwerk Wuppertal
Max-Horkheimer-Str. 15

Remscheid 42853 - Innenstadt
DRK-Kreisverband
Alleestr. 122-124

Kirchhundem 57399 - Wirdinghausen
Hundemtalhalle
Schmiedeweg 7

Werdohl 58791
Pfarrsaal St. Michael
Briuderstr. 2

Hagen 58095 - Mittelstadt
Volme Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 3

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Wickede 58739
Birgerhaus
Kirchstr. 4

Soest 59494
Stadthalle Soest
Dasselwall 1

Meschede 59872
Berufskolleg Meschede des HSK
Duennefeldweg 5

Ahlen 59229 - Dolberg
Pfarrheim St. Lambertus
Combrinkstr. 26



07.07.2025
16:00-19:30 Uhr

07.07.2025
12:00-18:00 Uhr

07.07.2025
08:00-15:00 Uhr

07.07.2025
16:30-20:30 Uhr

07.07.2025
17:00-21:00 Uhr

08.07.2025
14:00-20:00 Uhr

08.07.2025
17:00-20:00 Uhr

08.07.2025
15:00-19:00 Uhr

08.07.2025
13:00-18:00 Uhr

08.07.2025
17:00-20:00 Uhr

08.07.2025
11:00-18:00 Uhr

Bocholt 46395 - Biemenhorst
Blrgerzentrum
Willi-Pattberg-Ring 2

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Milnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Rhede 46414
DRK-Zentrum
Kettelerstr. 11

Senden 48308
Joseph-Haydn-Gymnasium
Am Burgerpark 16

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation
Linneper Weg 1

Dormagen 41542 - Nievenheim
B-von-Suttner-Gesamtschule
Marie-Schlei-Str.6

Monchengladbach 41065 - Hardterbroich
Realschule am Volksgarten
Luise-Vollmar-Str.25

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtuisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Kerken 47647 - Aldekerk
Robert-Jungk-Gesamtschule
Rahmer Kirchweg 19

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

08.07.2025
15:00-19:00 Uhr

08.07.2025
11:30-19:00 Uhr

08.07.2025
16:30-20:00 Uhr

08.07.2025
13:00-18:00 Uhr

08.07.2025
15:00-19:30 Uhr

08.07.2025
11:00-15:00 Uhr

08.07.2025
18:00-20:30 Uhr

08.07.2025
13:00-18:00 Uhr

08.07.2025
11:00-19:00 Uhr

08.07.2025
16:00-20:00 Uhr

08.07.2025
14:00-19:00 Uhr

Miulheim 45472 - HeilRen
Nachbarschaftshaus
Hingbergstr. 311

Koln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leichlingen 42799
Ev. Pflegeakademie
An der Glashutte 1a

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Marienheide 51709
Gesamtschule
Pestalozzistr.7

Wuppertal 42119
Studierendenwerk Wuppertal
Max-Horkheimer-Str. 15

Finnentrop 57413 - Schonholthausen
Schitzenhalle
Zum Greffling 32

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Unna 59425
DRK-Heim
Krautstr. 23

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Mi
Mi
Mi

08.07.2025
15:00-19:30 Uhr

08.07.2025
15:30-19:00 Uhr

08.07.2025
16:30-20:00 Uhr

08.07.2025
14:00-19:00 Uhr

08.07.2025
16:30-20:30 Uhr

08.07.2025
12:00-18:00 Uhr

08.07.2025
08:00-15:00 Uhr

08.07.2025
16:30-20:30 Uhr

09.07.2025
14:00-20:00 Uhr

09.07.2025
14:30-18:30 Uhr

09.07.2025
13:00-18:00 Uhr

Sprockhovel 45549 - Niedersprockhovel
Gluckauf-Halle
Dresdener Str. 11

Hattingen 45529 - Niederwenigern
Kath. Pfarrheim St. Mauritius
Rlggenweg 19

Menden 58708 - Schwitten
Mehrzweckhalle
Turnerweg 10

Herten 45699 - Stadtmitte
St. Elisabeth-Hospital
Im SchloRBpark 12

Ludinghausen 59348
Sporthalle der Sekundarschule
Tullinghofer Str. 27

Munster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Milnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Nordkirchen 59394

Johann-Conrad-Schlaun-, Gesamtschule - Forum

Am Gorbach 4

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation
Linneper Weg 1

Moénchengladbach 41239 - Rheydt
Begegnungszentrum Hannes
Urftstr. 222

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

09.07.2025
15:00-19:00 Uhr

09.07.2025
16:00-20:00 Uhr

09.07.2025
15:00-19:00 Uhr

09.07.2025
11:00-18:00 Uhr

09.07.2025
15:30-19:30 Uhr

09.07.2025
11:30-19:00 Uhr

09.07.2025
13:00-18:00 Uhr

09.07.2025
16:00-20:00 Uhr

09.07.2025
15:30-19:00 Uhr

09.07.2025
11:00-15:00 Uhr

09.07.2025
10:00-20:00 Uhr

Duisburg 47226 - Rheinhausen-Mit

Gemeindez. Erloserkirche
Beethovenstr. 18a

Straelen 47638
Katharinenschule
Fontanestr. 4

Voerde 46562 - Spellen
Evangl. Gemeindehaus
Friedr.-Wilh.-Str.13

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Elsdorf 50189

Josefsheim, (Pfarrheim "St. Maria Geburt")

MittelstrafRe 48

Kdln 50667

DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G

Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf

Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie

Friedrich-Ebert-Platz 2

Lohmar 53797 - Wahlscheid
Forum Wabhlscheid
Wahlscheider Str.56

Lindlar 51789
Realschule Lindlar
Wilh.-Breidenbach-Weg 8

Wuppertal 42119
Studierendenwerk Wuppertal
Max-Horkheimer-Str. 15

Iserlohn 58636
DRK - Zentrum
Karnacksweg 35 a



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

09.07.2025
17:00-20:00 Uhr

09.07.2025
16:00-19:00 Uhr

09.07.2025
13:00-18:00 Uhr

09.07.2025
11:00-19:00 Uhr

09.07.2025
14:00-19:00 Uhr

09.07.2025
17:00-20:00 Uhr

09.07.2025
17:00-20:00 Uhr

09.07.2025
16:30-20:30 Uhr

09.07.2025
16:30-20:30 Uhr

09.07.2025
16:30-20:30 Uhr

09.07.2025
12:00-18:00 Uhr

Drolshagen 57489 - Iseringhausen
Kath. Jugendheim
Brachtpetalstr. 11

Wenden 57482 - Hiinsborn
Schitzenhaus
Kardinal-Jager-Str. 23

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Schmallenberg 57392
Stadthalle
Paul Falke Platz 6

Eslohe 59889 - Wenholthausen
Schitzenhalle
Schitzenweg 4

Vreden 48691 - Ammeloe
Hamaland-Schule
Dorfstr. 20

Nottuln 48301 - Appelhilsen
Blrgerzentrum
Schulze-Frenkings-Hof

Rosendahl 48720 - Holtwick
Nikolaus Grundschule
Schulweg 24

Munster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9



Mi

Mi

Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

09.07.2025
08:00-15:00 Uhr

09.07.2025
17:00-20:30 Uhr

10.07.2025
15:00-19:30 Uhr

10.07.2025
16:00-20:00 Uhr

10.07.2025
13:00-18:00 Uhr

10.07.2025
15:00-19:00 Uhr

10.07.2025
11:00-18:00 Uhr

10.07.2025
11:30-19:00 Uhr

10.07.2025
16:30-20:00 Uhr

10.07.2025
13:00-18:00 Uhr

10.07.2025
15:30-19:00 Uhr

Munster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Velen 46342 - Ramsdorf
Abraham-Frank-Sekundarschule
PaulusstraRe 7-9

Ratingen 40885 - Lintorf
Kath. Pfarrzentrum
Am Loken 69

Monheim 40789 - Baumberg
Burgerhaus
Humboldtstr. 8

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Duisburg 47137 - Meiderich
Pfarrzentrum "St.Michael", Im Altenzentrum
Von-der-Mark-Str. 70

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Kdln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Bergisch Gladbach 51465 - Gladbach
Berufskolleg
Bensberger Str. 134-146

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Troisdorf 53842 - Spich
Evangl. Gemeindehaus
Im Wiesengrund 3



Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

10.07.2025
16:00-20:00 Uhr

10.07.2025
11:00-15:00 Uhr

10.07.2025
16:00-20:00 Uhr

10.07.2025
17:00-20:00 Uhr

10.07.2025
16:00-19:00 Uhr

10.07.2025
13:00-18:00 Uhr

10.07.2025
16:00-19:30 Uhr

10.07.2025
11:00-19:00 Uhr

10.07.2025
14:30-19:30 Uhr

10.07.2025
13:00-19:00 Uhr

10.07.2025
16:00-19:30 Uhr

Wiehl 51674 - Drabenderhdhe
Ev. Gemeindezentrum
Drabenderhdher Str. 30

Wuppertal 42119
Studierendenwerk Wuppertal
Max-Horkheimer-Str. 15

Arnsberg 59759 - Bruchhausen
Schitzenhalle
Krellstr. 3-5

Attendorn 57439 - Helden
Schitzenhalle
Dorfstr. 33

Wenden 57482 - Hiinsborn
Schitzenhaus
Kardinal-Jager-Str. 23

Dortmund 44137 - Mitte

Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund

Westenhellweg 102-106

Kierspe 58566 - Ronsahl
Evang. Gemeindehaus
Vor dem Isern 4

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Hamm 59075 - Bockum-Hdovel
Evangelische Kirchengemeinde
Uphofstr. 36

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Castrop-Rauxel 44581 - Henrichenburg

Maximilian-Kolbe-Haus
Alter Kirchplatz 10



Do
Do

10.07.2025
16:30-20:00 Uhr

10.07.2025
16:30-20:30 Uhr

Ennigerloh 59320 - Enniger
Turnhalle der Grundschule St., Marien
MarienstrafRe 10

Rosendahl 48720 - Holtwick
Nikolaus Grundschule
Schulweg 24



